



Rua Vital Alves de Freitas, 4900 - Boa Fé
Limoeiro do Norte/CE, CEP 62.930-000 - Fone: (88) 3423.2773
CNPJ: 08.645.101/0001-21 ideatech@ig.com.br / ideatech.transito@hotmail.com

PROPOSTA CONSOLIDADA LOTE I

RAZÃO SOCIAL: IDEATECH: PESQUISA, DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA;

CNPJ Nº: 08.645.101/0001-21.

ENDEREÇO: Rua Vital Alves de Freitas, 4900, Boa Fé, Limoeiro do Norte /CE, CEP 62930-000.

Telefone/Fax: (88) 34234854, (85) 99979.7000

e-mail/ ideatech.transito@hotmail.com

BANCO: Banco do Nordeste de Limoeiro do Norte.

Agencia nº: 030

Conta nº: 13467-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CAIXAS COLETORAS ESTACIONÁRIAS, CARRO CILÍNDRICO PARA VARRIÇÃO, CARRO PARA GARI E LIXEIRA CONTAINER, DESTINADA AOS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO E LIMPEZA URBANA, DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE RUSSAS-CE DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

LOTE 1 - CAIXA COLETORA EXTACIONÁRIA E LIXEIRA CONTAINER						
ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UNID.	QNNT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
1	CAIXA COLETORA AUXILIAR ESTACIONÁRIA ABERTA PARA LIXO, medindo 1,00m X 0,65m na parte superior/boca com 0,60m de altura e 0,55 X 0,55m na parte inferior/fundo. Fabricada em chapa de aço galvanizado 18 com reforço lateral em perfil "U" de 2" e perfil "L" de 5/8", com alça para locomoção e 4 pés em barra chata de 1"x3/16 avos. Com aplicação de anticorrosivo, pintura cor azul em esmalte sintético com logomarca padrão do município de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO).	UNID	250	Própria	1.312,90	328.225,00
2	LIXEIRA CONTAINER, com as seguintes especificações: confeccionado em chapa de aço carbono 14 com reforço lateral em perfil "U" de 3" e perfil "L" de 1/4". Equipado com 4 rodízios giratórios para 660kg cada, medindo 1,70m de comprimento X 0,75m de largura X 1,00m de altura e 1,70m X 0,50m de	UNID	50	Própria	2.635,50	131.775,00



Rua Vital Alves de Freitas, 4900 - Boa Fé
Limoeiro do Norte/CE, CEP 62.930-000 - Fone: (88) 3423.2773
CNPJ: 08.645.101/0001-21 ideatech@ig.com.br / ideatech.transito@hotmail.com

fundo, com garras de sustentação reforçada e 2 pinos de manuseio hidráulico/mecânico. Com aplicação de anticorrosivo, pintura cor azul em esmalte sintético com logomarca e padrão do município de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO).					
VALOR DO LOTE - I: R\$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais)					460.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA LOTE I: R\$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preço: 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para dos devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Russas-CE 18 de agosto de 2021

PEDRO JULIÃO BANDEIRA RÉGIS

Representante Legal
CPF: 031.033.662-72



TNM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EIRELI



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 001.04.08.2021-SEINFRA

Razão Social: TNM Comércio e Serviços de Iluminação Pública Eireli

CNPJ Nº: 11.426.092/0001-92

Endereço: Avenida João Cunha, Nº42- Centro, São Luis do Curu-Ceará.

Fone/Fax: (85) 99423-4957

Banco: Banco Do Brasil

Agência Nº: 374-3

Conta Corrente Nº: 64147-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CAIXAS COLETORAS ESTACIONÁRIAS, CARRO CILÍNDRICO PARA VARRIÇÃO, CARRO PARA GARI E LIXEIRA CONTAINER, DESTINADOS AOS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO E LIMPEZA URBANA, DA SECRETARIA INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE RUSSAS-CE DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE: 2 – CARRO CILÍNDRICO E CARRO GARI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	CARRO CILÍNDRICO PARA VARRIÇÃO, com as seguintes especificações: confeccionado em chapa galvanizada de 18, capacidade 100L, medindo C 60 x L 60 x A 110cm, com chassi em tubo de aço 3/4", equipado com 2 (dois) pneus com aros galvanizado 350x8mm, com aplicação de anti corrosivo e pintura cor azul em esmalte sintético com logomarca e padrão do município de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO)	UNID.	60	PRÓPRIA	857,14	51.428,40
02	CARRO GARI PARA COLETA DE LIXO, fabricado em chapa de aço 18 com perfil "L" de 1", equipado com chassi com 2 pneus com aros galvanizado 350x8mm, câmara de ar e aro com rolamento rolete, medindo 1m de comprimento, 0,70m de largura, 0,50m de altura e 0,47x 0,47 o fundo, com aplicação de anti corrosivo e pintura cor azul em esmalte sintético com logomarca padrão do município de Russas (CONFORME LAYOUT EM ANEXO).	UNID.	80	PRÓPRIA	857,14	68.571,20
VALOR TOTAL: R\$119.999,60						

AV. JOÃO CUNHA Nº 42 - CENTRO - SÃO LUÍS DO CURU - CE
CNPJ: 11.426.092/0001-92



TNM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EIRELI

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$119.999,60 (Cento e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

São Luis do Curu/ Ce, 18 de Agosto de 2021.

11.426.092/0001-92
TNM COMERCIO E SERVIÇOS
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EIRELI
TG ENERG
AV. JOÃO CUNHA Nº 42 CEP: 62.665-000
CENTRO - SÃO LUIS DO CURU-CE

Francisca Gisele Nogueira Cipriano
Francisca Gisele Nogueira Cipriano
Sócio-Proprietária
CPF: 061.843.443-74

AV. JOÃO CUNHA Nº 42 - CENTRO - SÃO LUÍS DO CURU - CE
CNPJ: 11.426.092/0001-92